
  

UCHWAŁA NR 358/2017 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 października 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2017 rok 

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), §10 Uchwały Budżetowej na 2017 rok 

Nr XXV/167/2016 z dnia 15 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 63 833 685,51 zł. 

 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2017 po dokonanych zmianach wynoszą 65 301 874,44 zł. 

 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 247 964 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na 2017 rok po dokonanych zmianach wynoszą 8 247 964 zł. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu 

Starosta                             /-/ Magdalena Biernacka  

2. Wicestarosta                     /-/ Paweł Calak  

3. Członek                            /-/ Anna Maliszewska  

4. Członek                            /-/ Radosław Kasiak  

5. Członek                           /-/  Dariusz Tabęcki  

 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

853 0,00 82 500,00

0,00 0,00

0,00 82 500,00

0,00 0,00

0,00 82 500,00

855 0,00 60 828,00

0,00 0,00

0,00 60 828,00

0,00 0,00

0,00 60 828,002160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

679 000,00 739 828,00

1 584 749,00 1 645 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 1 584 749,00 1 645 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

129 600,00 212 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

635 164,00 717 664,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
920 000,00 1 020 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 635 164,00 717 664,00

5 161 638,67 5 261 638,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

bieżące

Pomoc społeczna 5 161 638,67 5 261 638,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 358/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.10.2017 r.



razem: 0,00 243 328,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 243 328,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 590 357,51 63 833 685,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 206 007,67 1 206 007,67

majątkowe

majątkowe 8 260 078,00 8 260 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

778 831,00 778 831,00

bieżące 55 330 279,51 55 573 607,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

427 176,67 427 176,67

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 15933075,77 14517032,77 12062661 2454371,77 1236226 115955 63862 0 0 200000 200000 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15933075,77 14517032,77 12062661 2454371,77 1236226 115955 63862 0 0 200000 200000 0

przed zmianą 4054670 3582594 3148672 433922 463126 8950 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4054670 3582594 3148672 433922 463126 8950 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6020223,67 5531947 3874469 1657478 50720 10380 427176,67 0 0 401175 401175 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6120223,67 5631947 3874469 1757478 50720 10380 427176,67 0 0 401175 401175 0

przed zmianą 4597237 4588457 3106548 1481909 0 8780 0 0 0 69861 69861 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4697237 4688457 3106548 1581909 0 8780 0 0 0 69861 69861 0

przed zmianą 2346954 2202436 2045730 156706 136418 8100 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82500 82500 69350 13150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2429454 2284936 2115080 169856 136418 8100 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123000 123000 97734 25266 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82500 82500 69350 13150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205500 205500 167084 38416 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5158116 794339 649353 144986 2063291 2193691,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60828 0 0 0 0 60828 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5218944 794339 649353 144986 2063291 2254519,83 106794,17 0 0 0 0 0

przed zmianą 3166994 607503 576497 31006 462325 1990371,83 106794,17 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49230 0 0 0 0 49230 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3216224 607503 576497 31006 462325 2039601,83 106794,17 0 0 0 0 0

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2017 ROK

0

49230 0

3216224 0

5218944 0

85508 Rodziny zastępcze

3166994 0

0

0 0

60828 0

0

205500 0

855 Rodzina

5158116 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

123000 0

0 0

82500

0

82500 0

2429454 0

4767098 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2346954 0

0

0 0

100000 0

0

6521398,67 0

85202 Domy pomocy społecznej

4667098 0

852 Pomoc społeczna

6421398,67 0

0 0

100000

0

1200 0

4054670 0

16133075,77 0

80120 Licea ogólnokształcące

4054670 0

-1200

-1200 0

1200 0

1 4 5 17

801 Oświata i wychowanie

16133075,77 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 358/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.10.2017 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 1991122 186836 72856 113980 1600966 203320 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11598 0 0 0 0 11598 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2002720 186836 72856 113980 1600966 214918 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50859726,44 43307013,77 31299481,6 12007532,17 3579655 2923000,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820 5000

zmniejszenie -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 244528 183700 69350 114350 0 60828 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51103054,44 43489513,77 31368831,6 12120682,17 3579655 2983828,83 597832,84 0 452224 14198820 14193820 5000

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

0

244528 0

65301874,44 60292

0

2002720 0

Wydatki razem:

65058546,44 60292

-1200

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

1991122 0

0 0

11598

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 82 500,00

0,00 0,00

0,00 82 500,00

0,00 0,00

0,00 82 500,00

855 0,00 60 828,00

0,00 0,00

0,00 60 828,00

0,00 0,00

0,00 60 828,00

razem: 0,00 143 328,00

0,00 0,00

bieżące 7 773 322,00 7 916 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz 

dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

679 000,00 739 828,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

679 000,00 739 828,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

129 600,00 212 100,00

Rodzina 679 000,00 739 828,00

129 600,00 212 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 129 600,00 212 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 358/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.10.2017 r.



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 143 328,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 104 636,00 8 247 964,00

majątkowe

majątkowe 331 314,00 331 314,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 129600 123000 97734 25266 0 6600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82500 82500 69350 13150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212100 205500 167084 38416 0 6600 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 123000 123000 97734 25266 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82500 82500 69350 13150 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205500 205500 167084 38416 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 679000 6722 5747 975 0 672278 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60828 0 0 0 0 60828 0 0 0 0 0 0

po zmianach 739828 6722 5747 975 0 733106 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 582000 5762 4787 975 0 576238 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 49230 0 0 0 0 49230 0 0 0 0 0 0

po zmianach 631230 5762 4787 975 0 625468 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 97000 960 960 0 0 96040 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11598 0 0 0 0 11598 0 0 0 0 0 0

po zmianach 108598 960 960 0 0 107638 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7773322 6852049 4699284,6 2152764,4 50720 870553 0 0 0 331314 331314 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 143328 82500 69350 13150 0 60828 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7916650 6934549 4768634,6 2165914,4 50720 931381 0 0 0 331314 331314 08247964 0

Wydatki razem:

8104636 0

0 0

143328 0

0

11598 0

108598 0

631230 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

97000 0

0

0 0

49230 0

0

739828 0

85508 Rodziny zastępcze

582000 0

855 Rodzina

679000 0

0 0

60828

0

82500 0

205500 0

212100 0

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

123000 0

0

0 0

82500 0

1 4 5 17

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

129600 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta
/-/ Magdalena Biernacka

2. Wicestarosta
/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 358/2017
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 05.10.2017 r.

3. Członek
/-/ Anna Maliszewska

4. Członek
/-/ Radosław Kasiak 

5. Członek
/-/ Dariusz Tabęcki


